
  

  

  

BOLETIM | vuNIVERSIDADE 

  

  

  

  

  

  

  

DE FEDERAL 
FLUMINENSE 

SERVIÇO 

ANO XXXI - Nº 135 23/08/2001 

SUMÁRIO 
  

ESTE BOLETIM DE SERVIÇO É CONSTITUÍDO DE 002 ( DUAS ) PÁGINAS, CONTENDO AS SEGUINTES 

MATERIAS: 

PARTE 4: 
DESPACHOS E DECISÕES DO CHEFE DO TUR... eeseemeseneeaaereeareenersascereneacenttantantassansano PAG. 002 

DESPACHOS E DECISÕES DO DIRETOR DO CCM ......cetemrreneaerenessaareaaeraaraarereereareencanereanaa PAG. 002 

Duo nb LAO / 
  

  

0, A 
Maria José Campos de Macedo Pinheiro Maria Conceição Lima de Andrade 

Chefe do Serv. de Comunicações Administrativas Diretora do Departamento de Serviços Gerais 

  

REITOR : CÍCERO MAURO FIALHO RODRIGUES 
 



  

BOLETIM DE SERVIÇO - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 

ANO XXXI - Nº 135 23/08/2001 SEÇÃO IV - PÁG. 02 
  

  

SEÇÃO II 
  

Parte 1:   

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO - TUR - Nº 15, de 31 de julho de 2001 

EMENTA: Designa Comissão para Avaliação de 
Progressão Funcional da Professora Vera Lúcia Ferreira 
M. Rezende 

O Chefe do Departamento de Urbanismo -TUR do Centro Tecnológico da UFF, no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto no artigo 41 do Regime Geral da Universidade Federal 
Fluminense. 

RESOLVE : 1- Designar a Comissão composta pelos professores, FERDINANDO DE 

MOURA RODRIQUES, LÉLIA MENDES DE VASCONCELLOS E NEY DE OLIVEIRA, sob a 
presidencia do primeiro, para avaliar a Progressão Funcional da Professora Vera Lúcia Ferreira M. Rezende. 

2 - Esta DTS entrará em vigor na data de sua publica ção e terá validade até o fim do processo 
de avaliação da progressão funcional. 

WERTHER HOLZER 
CHEFE DO TUR 

HRBRA 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 27 DE 20 DE AGOSTO DE 2001 

EMENTA: Designação de Consultor AD 
HOC/CCM 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS, no uso de suas atribuições 

RESOLVE: 

1. Designar o Professor VITOR FRANCISCO FERREIRA, Mat. UFF 0011262-6 , para 

Consultor AD HOC da Assessoria de Pesquisa e Pós-Graduação do Centro de Ciências Médicas. 

2. A presente designação não corresponde a função gratificada. 

3. Esta DTS entra em vigor na data de sua publicação. 

MAXIMUS TAVEIRA SANTIAGO 

Diretor do Centro de Ciências Médicas 

HAHA


